



CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2024

Pregão Presencial nº 15/2023 – Processo Licitatório nº 12.430/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando Formação de Ata de Registro de Preços para fornecimento de serviços gráficos para atender as demandas da Câmara Municipal de São José dos Campos em seus eventos, campanhas institucionais e atividades parlamentares, conforme quantidades e especificações relacionadas abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNIDADE
1	FOLHETO, TAMANHO: 10 CM X 15 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
2	FOLHETO, TAMANHO: 10 CM X 15 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
3	FOLHETO, TAMANHO: 10 CM X 15 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
4	FOLHETO, TAMANHO: 15 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
5	FOLHETO, TAMANHO: 15 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
6	FOLHETO, TAMANHO: 15 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
7	FOLHETO, TAMANHO: 21 CM X 29,7 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
8	FOLHETO, TAMANHO: 21 CM X 29,7 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
9	FOLHETO, TAMANHO: 21 CM X 29,7 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
10	FOLDER, TAMANHO: 29,7 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL/DOBRA 1 PARALELA; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro





CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

11	FOLDER, TAMANHO: 29,7 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL/DOBRA 1 PARALELA; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
12	FOLDER, TAMANHO: 29,7 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL/DOBRA 1 PARALELA; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
13	FOLDER, TAMANHO: 29,7 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL/DOBRA 2 PARALELAS; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
14	FOLDER, TAMANHO: 29,7 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL/DOBRA 2 PARALELAS; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
15	FOLDER, TAMANHO: 29,7 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL/DOBRA 2 PARALELAS; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Milheiro
16	CARTAZ A3, TAMANHO: 30 CM X 42 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Centena
17	CARTAZ A3, TAMANHO: 30 CM X 42 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Centena
18	CARTAZ A3, TAMANHO: 30 CM X 42 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Centena
19	FOLDER 8 PÁGINAS, TAMANHO: 20 CM X 20 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115 G/M ² ; CORES: 4 X 4; PÁGINAS: 8; SERVIÇOS: DOBRA/GRAMPO; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	1.000	Centena
20	FOLDER 12 PÁGINAS, TAMANHO: 20 CM X 20 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; PÁGINAS: 12; SERVIÇOS: DOBRA/GRAMPO; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	1.000	Centena
21	FOLDER 16 PÁGINAS, TAMANHO: 20 CM X 20 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; PÁGINAS: 16; SERVIÇOS: DOBRA/GRAMPO; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	1.000	Centena
22	FOLDER 32 PÁGINAS, TAMANHO: 20 CM X 20 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; PÁGINAS: 32; SERVIÇOS: DOBRA/GRAMPO; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	1.000	Centena
23	FOLDER 8 PÁGINAS, TAMANHO: 15 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; PÁGINAS: 8; SERVIÇOS: DOBRA/GRAMPO; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Centena
24	FOLDER 12 PÁGINAS, TAMANHO: 15 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; PÁGINAS: 12; SERVIÇOS: DOBRA/GRAMPO; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Centena
25	FOLDER 16 PÁGINAS, TAMANHO: 15 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; PÁGINAS: 16; SERVIÇOS: DOBRA/GRAMPO; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Centena
26	PASTA COM BOLSA ACOPLADA, TAMANHO: 60 CM X 40 CM; PAPEL: TRIPLEX C1S 250 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: LAMINAÇÃO BOPP FRENTE FOSCO/CORTE E VINCO/COLAGEM DE BOLSA/FACA ESPECIAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	600	Centena





CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

27	PASTA COM BOLSA ACOPLADA, TAMANHO: 60 CM X 40 CM; PAPEL: TRIPLEX C1S 300 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: LAMINAÇÃO BOPP FRENTE FOSCO/CORTE E VINCO/COLAGEM DE BOLSA/FACA ESPECIAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	600	Centena
28	FOLHETO DE BOLSO COM MAPA; FORMATO: 60 L X 36 A CM; CAPA E CONTRACAPA: TRIPLEX 250G/M ² ; COR: 4 X 4; FOLHA: COUCHÊ BRILHO 115G/M ² ; COR: 4 X 4; ACABAMENTO: LAMINAÇÃO BRILHO FRENTE CAPA E CONTRACAPA, CANTEAR, EMBALAGEM MANUAL, DOBRA SANFONA 7 DOBRAS - STAHL, DOBRA PARALELA E COLAGEM MANUAL.	50	Centena
29	BANNER, TAMANHO: 100 CM X 200 CM; PAPEL: LONA FOSCA 280 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE MANUAL/SUORTE ROLL UP ROLL UP DE 100X200 CM; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	100	Unidade
30	BLOCO DE NOTAS A4 - 100 X 1 VIAS 1ª VIA TAMANHO: 21 CM X 29,7 CM; PAPEL: OFFSET 90 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL; CAPA TAMANHO: 21 CM X 29,7 CM; PAPEL: COUCHÊ FOSCO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: LAMINAÇÃO BOPP (FRENTE/VERSO) FOSCO/ REFILE FINAL/VINCO/APLICAÇÃO FITA DUPLA FACE; ACABAMENTOS: BLOCAGEM CABEÇA/EMBALAGEM	2.000	Unidade
31	BLOCO DE NOTAS A5 - 50 X 1 VIAS 1ª VIA TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: OFFSET 90 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL CAPA TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ FOSCO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: LAMINAÇÃO BOPP (FRENTE/VERSO) FOSCO/ REFILE FINAL/VINCO/APLICAÇÃO FITA DUPLA FACE; ACABAMENTOS: BLOCAGEM CABEÇA/EMBALAGEM	3.000	Unidade
32	ENVELOPE CARTA, TAMANHO: 16 CM X 22 CM (FECHADO) PAPEL: OFFSET 90 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: CORTE E VINCO/FACA ESPECIAL/COLAGEM DE ENVELOPE; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Dezena
33	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO: 22 CM X 11,3 CM (FECHADO) PAPEL: OFFSET 90 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: FACA ESPECIAL/CORTE E VINCO/COLAGEM DE ENVELOPE; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Dezena
34	ENVELOPE SACO, TAMANHO: 22,5 CM X 31,1 CM (FECHADO) PAPEL: OFFSET 120 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: CORTE E VINCO/FACA ESPECIAL/COLAGEM DE ENVELOPE; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	3.000	Dezena
35	MARCA PÁGINA, TAMANHO: 5 CM X 18 CM; PAPEL: COUCHÊ FOSCO 300 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	1.000	Centena





CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

36	TALÃO CARBONADO 19,5 X 10 CM - 50 FLS X 2 VIAS 1ª VIA TAMANHO: 19,5 CM X 10,5 CM; PAPEL: AUTOCOPIATIVO - CB - BRANCO 54 G/M ² ; CORES: 1 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL 2ª VIA TAMANHO: 19,5 CM X 10,5 CM; PAPEL: AUTOCOPIATIVO - CF - AMARELO 52 G/M ² ; CORES: 1 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL CAPA E CONTRA TAMANHO: 19,5 CM X 10,5 CM; PAPEL: COUCHÊ FOSCO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL; ACABAMENTOS: NUMERAÇÃO / SERRILHA / GRAMPO / BLOCAGEM LATERAL ESQUERDA / EMBALAGEM	1.000	Unidade
37	TALÃO CARBONADO A5 - 50 X 2 VIAS 1ª VIA TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: AUTOCOPIATIVO - CB - BRANCO 54 G/M ² ; CORES: 1 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/INTERCALAÇÃO/SERRILHA 2ª VIA TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: AUTOCOPIATIVO - CF - AMARELO 52 G/M ² ; CORES: 1 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL CAPA TAMANHO: 21 CM X 14,8 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/APLICAÇÃO FITA DUPLA FACE CONTINUA 12MMX50M/VINCO; ACABAMENTOS: BLOCAGEM CABEÇA / GRAMPO / EMBALAGEM	1.000	Unidade
38	WIND BANNER, CONFECÇÃO DE WIND BANNER MEDIDAS ESTRUTURA: 280 X 70 CM MEDIDA TECIDO: 230 X 70 CM (ABERTO) TECIDO: TACTEL; IMPRESSÃO UV; HASTE DE ALUMÍNIO E BASE PLÁSTICA	100	Unidade
39	PLACA DE AÇO INOX, TAMANHO: 60 CM X 40 CM; SERVIÇOS: GRAVADA EM BAIXO RELEVO COM LETRAS E BRASÕES COLORIDOS, COM BOTÕES MÉDIOS DE ACABAMENTO E PARAFUSOS. PRODUÇÃO E ENTREGA. ACABAMENTOS: EMBALAGEM	50	Unidade
40	PLACA DE AÇO INOX, TAMANHO: 30 CM X 20 CM; SERVIÇOS: GRAVADA EM BAIXO RELEVO COM LETRAS E BRASÕES COLORIDOS, COM BOTÕES MÉDIOS DE ACABAMENTO E PARAFUSOS. PRODUÇÃO E ENTREGA. ACABAMENTOS: EMBALAGEM	50	Unidade
41	CAPAS DE PROCESSO, TAMANHO: 48 CM X 33 CM; PAPEL: OFFSET 180 G/M ² ; CORES: 1 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/VINCO; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	200	Centena
42	CAPAS DE PROCESSO; TAMANHO: 48 CM X 33 CM; PAPEL: OFFSET 240 G/M ² CORES: 1 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/VINCO; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	200	Centena
43	WOBLER, TAMANHO: 15 CM X 15 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 300 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/CORTE E VINCO/HASTE DE ACETATO. ACETATO	50	Centena





CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

	TAMANHO: 3 CM X 14 CM; PAPEL: ACETATO 250 G/M ² ; CORES: 0 X 0; ACABAMENTOS: EMBALAGEM		
44	WOBLER, TAMANHO: 10 CM X 10 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 300 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/CORTE E VINCO/HASTE DE ACETATO. ACETATO TAMANHO: 3 CM X 14 CM; PAPEL: ACETATO 250 G/M ² ; CORES: 0 X 0; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	50	Centena
45	WOBLER, TAMANHO: 20 CM X 20 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 300 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/CORTE E VINCO/HASTE DE ACETATO; LAMINAÇÃO BOPP FRENTE BRILHO; ACETATO TAMANHO: 3 CM X 14 CM; PAPEL: ACETATO 250 G/M ² ; CORES: 0 X 0; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	50	Centena
46	RÉGUA DE MONITOR, TESTEIRA, TAMANHO: 5 CM X 20 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 300 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/APLICAÇÃO FITA DUPLA FACE CONTINUA 12MMX50M; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	100	Centena
47	RÉGUA DE MONITOR, TESTEIRA, TAMANHO: 10 CM X 25 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 300 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/APLICAÇÃO FITA DUPLA FACE CONTINUA 12MMX50M; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	100	Centena
48	DISPLAY DE MESA, TAMANHO: 10 CM X 41 CM - ABERTO TAMANHO: 10 CM X 15 CM - FECHADO PAPEL: TRIPLEX C1S 250 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/VINCO; APLICAÇÃO FITA DUPLA FACE CONTINUA 12MMX50M; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	200	Centena
49	DISPLAY DE MESA, TAMANHO: 21 CM X 31 CM - ABERTO TAMANHO: 21 CM X 10 CM - FECHADO PAPEL: TRIPLEX C1S 250 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/VINCO; APLICAÇÃO FITA DUPLA FACE CONTINUA 12MMX50M; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	200	Centena
50	DISPLAY DE MESA, TAMANHO: 20 CM X 46 CM - ABERTO TAMANHO: 20 CM X 15 CM - FECHADO PAPEL: TRIPLEX C1S 250 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: REFILE FINAL/VINCO; APLICAÇÃO FITA DUPLA FACE CONTINUA 12MMX50M; ACABAMENTOS: EMBALAGEM	200	Centena
51	CARTILHA A5 COM 28 PÁGINAS CAPA TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL/VINCO MIOLO TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: OFFSET 75 G/M ² ; CORES: 1 X 1; PÁGINAS: 28; SERVIÇOS: REFILE FINAL/DOBRA CRUZ (16 PÁGINAS); ACABAMENTOS: GRAMPO MULLER MARTINI/EMBALAGEM	1.000	Centena
52	CARTILHA A5 COM 36 PÁGINAS CAPA TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL/VINCO	1.000	Centena



Autenticar documento em <https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade>
com o identificador 3300350038003000360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

	MIOLO TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: OFFSET 75 G/M ² ; CORES: 1 X 1; PÁGINAS: 36; SERVIÇOS: REFILE FINAL/DOBRA CRUZ (16 PÁGINAS); ACABAMENTOS: GRAMPO MULLER MARTINI/EMBALAGEM		
53	CARTILHA A5 COM 48 PÁGINAS CAPA TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL/VINCO MIOLO TAMANHO: 14,8 CM X 21 CM; PAPEL: OFFSET 75 G/M ² ; CORES: 1 X 1; PÁGINAS: 48; SERVIÇOS: REFILE FINAL/DOBRA CRUZ (16 PÁGINAS); ACABAMENTOS: GRAMPO MULLER MARTINI/EMBALAGEM	1.000	Centena
54	LIVRO PUR COM 120 PÁGINAS CAPA TAMANHO: 21 CM X 29,7 CM; PAPEL: TRIPLEX C1S 250 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: LAMINAÇÃO BOPP FRENTE FOSCO/VINCO/REFILE FINAL MIOLO TAMANHO: 21 CM X 29,7 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115 G/M ² ; CORES: 1 X 1; PÁGINAS: 120; SERVIÇOS: DOBRA/INTERCALAÇÃO/REFILE FINAL; ACABAMENTOS: LOMBADA QUADRADA PUR/EMBALAGEM CAIXA	2.000	Unidade
55	LIVRO PUR COM 160 PÁGINAS CAPA TAMANHO: 21 CM X 29,7 CM; PAPEL: TRIPLEX C1S 250 G/M ² ; CORES: 4 X 0; SERVIÇOS: LAMINAÇÃO BOPP FRENTE FOSCO/VINCO/REFILE FINAL MIOLO TAMANHO: 21 CM X 29,7 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115 G/M ² ; CORES: 1 X 1; PÁGINAS: 160; SERVIÇOS: DOBRA/INTERCALAÇÃO/REFILE FINAL; ACABAMENTOS: LOMBADA QUADRADA PUR/EMBALAGEM CAIXA	2.000	Unidade
56	LIVRO CAPA DURA COM 60 PÁGINAS CAPA E CONTRACAPA TAMANHO: 32 CM X 23 CM PAPEL: COUCHÊ BRILHO 170 G/M ² ; CORES: 4 X 1; SERVIÇOS: LAMINAÇÃO BOPP FOSCA FRENTE/ EMPASTAMENTO CAPA DURA EM PAPEL PARANÁ. GUARDA TAMANHO: 32 CM X 22,7 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; SERVIÇOS: REFILE FINAL MIOLO TAMANHO: 32 CM X 22,7 CM; PAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 G/M ² ; CORES: 4 X 4; PÁGINAS: 60; SERVIÇOS: INTERCALAÇÃO/REFILE FINAL; ACABAMENTOS: ENCADERNAÇÃO LOMBADA QUADRADA (COLA PUR)	2.000	Unidade



Autenticar documento em <https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade> com o identificador 3300350038003000360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

VALOR TOTAL DA ARP: R\$ 2.640.817,50 (dois milhões seiscentos e quarenta mil oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos).

CONTRATADA: AML Serviços Gráficos Digitais Ltda, CNPJ: 31.045.376/0001-46.

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024.

ASSINA PELA CONTRATADA: Roberta Honório Caetano Marangoni, Proprietária.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Guilherme Ferraz de Aquino Rodrigues, Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos
Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações
Documento assinado digitalmente



Autenticar documento em <https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade>
com o identificador 3300350038003000360035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

